



مرمت خانه باقر خان
بدون اتمام تملک میسر نیست



عملیات اجرایی پروژه
فیبر نوری تبریز آغاز شد

میز تجاری ترکیه در اتاق بازرگانی تبریز تشکیل شد



عصر آزادی / سرویس اقتصادی: اولین جلسه میز تجاری ترکیه با حضور نمایندگان از بخش دولتی و خصوصی با هدف احصاء مشکلات تجارت و تسهیل شرایط صادرات به این کشور در اتاق بازرگانی تبریز تشکیل شد...

تراکتور به دنبال ۳ امتیاز بازی نساجی



عصر آزادی سرویس ورزشی: تیم تراکتور به دنبال کسب ۳ امتیاز از بازی مقابل نساجی است...



بلا تکلیفی تبدیل وضعیت نیروهای خرید خدمات
آموزشی ۱۰ ساله کشور زیر ذره بین "عصر آزادی"

صدای معلمان آذربایجان شرقی به وزیر نرسید!

یادداشت

تأثیر ایده های
دکتر محمد باقر صدری از
مکتب اقتصادی اتریش

محصولات کیفی،
صادرات و مالیات
سکوی توسعه ایران



کارگردان «آوینیون» با انتقاد از
پرداخت نشدن گیشه نمایش:

به نصاب دوربین
چه بگویم!؟

رونمایی از نمایشنامه
پدر در تئاتر شهر



زمانی:

امکانات تبلیغاتی عادلانه در اختیار نامزدها قرار می گیرد



محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات کشور نیز در این نشست با بیان اینکه وزارت کشور در تلاش برای برگزاری پرشور انتخابات است، اعلام کرد: تاکنون جلساتی برای اجرای هر چه بهتر انتخابات بین وزارت کشور و شورای نگهبان برگزار شده است.

مدیرکل امور انتخابات شورای نگهبان فلسفه شکل گیری این هیاتها در هر استان را تضمین عدالت انتخاباتی در تبلیغات و نظارت بر رفتارهای تبلیغاتی نامزدها عنوان کرد و ابراز امیدواری داشت که آیین نامه اجرایی آن هر چه زودتر از سوی وزارت کشور ابلاغ شود.

مدیرکل امور انتخابات شورای نگهبان فلسفه شکل گیری این هیاتها در هر استان را تضمین عدالت انتخاباتی در تبلیغات و نظارت بر رفتارهای تبلیغاتی نامزدها عنوان کرد و ابراز امیدواری داشت که آیین نامه اجرایی آن هر چه زودتر از سوی وزارت کشور ابلاغ شود. زمانی در ادامه به بیان و توضیح تبصره های این ماده پرداخت و گفت: باید تلاش شود تا امکانات عمومی و دولتی برای تبلیغات نامزدها شناسایی و به کار گرفته شود تا شاهد شکل گیری شور و شوق انتخاباتی و افزایش مشارکت عمومی باشیم.

مدیرکل امور انتخابات شورای نگهبان گفت: باید تلاش شود تا امکانات عمومی و دولتی برای تبلیغات نامزدها شناسایی و به کار گرفته شود تا شاهد شکل گیری شور و شوق انتخاباتی و افزایش مشارکت عمومی باشیم.

به گزارش خبرگزاری مهر، در همایش توجیهی - آموزشی دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، مدیران دفاتر نظارت و بازرسی انتخابات در استانها و مدیران انتخاباتی استانداریها از طریق تماس تصویری با محل برگزاری همایش در تهران که امین الله زمانی مدیرکل امور انتخابات شورای نگهبان و محسن اسلامی مدیرکل دفتر انتخابات وزارت کشور و سخنگوی ستاد انتخابات حاضر بودند، ارتباط داشتند.

زمانی در ابتدای این نشست با اشاره به قانون جدید انتخابات مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در این قانون به بهره مندی عادلانه و برابر نامزدهای انتخاباتی از امکانات عمومی برای تبلیغات اشاره و پیش بینی شده تا در هر استان، هیات (کارگروه) بررسی تبلیغات شکل بگیرد.

اشاره مدیرکل امور انتخابات شورای نگهبان به ماده ۸۱ قانون انتخابات مجلس بود که در آن آمده است: «به منظور ساماندهی و مدیریت تبلیغات انتخاباتی و ایجاد فضای مناسب

ایروانی:

در صورت تجاوز رژیم صهیونیستی، پاسخ قاطع خواهیم داد



نظامی غیرنظامی و اعضای خانواده بی گناه آنها شده است. مایه تأسف عمیق است که شورای امنیت همچنان استنادهای دوگانه سیاسی را به نمایش می گذارد و از محکوم کردن چنین جنایات شنیع و هولناکی خودداری می کند.

نماینده دائم ایران در سازمان ملل گفت: علاوه بر این، ایران اقدامات مستمر تروریستی رژیم اسرائیل در داخل خاک سوریه را که عمداً غیرنظامیان بی گناه و زیرساخت های حیاتی را هدف قرار می دهد، به شدیدترین وجه ممکن محکوم می کند. آخرین حمله شب گذشته در اسرائیل همزمان با ارتکاب جنایات جنگی و جدی برای صلح و امنیت منطقه است. رژیم اسرائیل همزمان با ارتکاب جنایات جنگی و جدی برای صلح و امنیت منطقه است. رژیم اسرائیل همزمان با ارتکاب جنایات جنگی و جدی برای صلح و امنیت منطقه است.

نماینده ایران در سازمان ملل گفت: در صورت مواجهه با هر گونه تهدید، حمله یا تجاوزی از سوی رژیم صهیونیستی که امنیت و منافع ملی کشورمان را به خطر اندازد، پاسخ قاطع خواهیم داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، امیرسعید ایروانی در نشست شورای امنیت که با موضوع سوریه برگزار شد گفت: حمایت بی دریغ ایالات متحده از اشغالگری و تجاوز، آن را به بخشی از مشکل و چالشی که جامعه بین المللی در وضعیت کنونی نوار غزه با آن مواجه است، تبدیل کرده است.

ایروانی هدف اصلی ایران را جلوگیری از تشدید تنش در منطقه اعلام کرد و افزود: به همین دلیل است که ایران در تأیید درخواست برای پایان فوری تجاوز نظامی بی امان اسرائیل، برقراری آتش بس و دسترسی بدون مانع به کمک های بشردوستانه برای مردم نیازمند در نوار غزه، با جامعه جهانی همسو شده است. با این حال، در صورت مواجهه با هر گونه تهدید، حمله یا تجاوزی از سوی رژیم صهیونیستی که امنیت، منافع ملی یا مردمش را به خطر می اندازد، جمهوری اسلامی ایران در استفاده از حقوق ذاتی خود تحت قوانین بین المللی و منشور سازمان ملل برای پاسخ قاطع تردید نخواهد کرد. وی تصریح کرد: متأسفانه پس از گذشت ۱۲ سال از بحران سوریه، تروریسم همچنان به عنوان یک تهدید مهم و دائمی برای سوریه و منطقه باقی مانده است و فعالیت های اصلی آن در مناطق خارج از کنترل دولت سوریه متمرکز شده است.

ایروانی گفت: ما نگران فعالیت های تروریستی

عضو کمیسیون صنایع و معادن:

واردات خودروهای کار کرده به بازار ثبات می بخشد



تولیدات خود را بالا ببرند. نماینده مردم بانه در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: تلاش وزارت صمت و دولت به دنبال تصویب آیین نامه واردات خودروهای کار کرده می تواند با انجام واردات در میان مدت تعادلی را در بازار خودرو به وجود بیاورد، از سوی دیگر به تقاضاهای موجود در بازار پاسخ دهد. امروز افرادی که در نوبت انتظار برای دریافت خودرو هستند به ناچار به سراغ واسطه ها و کف بازار می روند و باید پول بیشتری بپردازند که این رویه خود به خود منجر به افزایش قیمت می شود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: اقدام دولت برای واردات خودروهای کار کرده منجر به ایجاد تعادل بین عرضه و تقاضا در بازار خودرو می شود و از سوی دیگر روند کاهش قیمت در بازار را کلید خواهد زد.

بهزاد رحیمی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به تدوین آیین نامه واردات خودروهای کار کرده در وزارت صمت و تصویب آن در دولت، بیان کرد: یکی از مشکلات اصلی امروز بازار خودرو بالا بودن میزان متقاضیان است که شرکت های خودروسازی نیز قادر به تأمین آن نیستند که مصوبه هیات دولت درباره آیین نامه واردات خودروهای کار کرده به منظور تعادل بخشیدن به عرضه خودرو در بازار است.

این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در

هیات پارلمانی ایران به ویتنام رفت

نماینده سازند و حاجی پور نماینده امل و بنده هستیم. رحیمی جهان آبادی گفت: این سفر در راستای پیگیری تفاهم های انجام شده در سفر اخیر رئیس مجلس ویتنام به ایران و امضای چند سند همکاری با مجلس ایران و نیز تقویت روابط پارلمانی دو کشور و بررسی زمینه گسترش روابط سیاسی و اقتصادی دو کشور و به دعوت مجلس ویتنام انجام شده است.

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی از سفر هیات پارلمانی کشورمان به ویتنام خبر داد. به گزارش ایسنا، جلیل رحیمی جهان آبادی در توضیح سفر هیات پارلمانی به ویتنام گفت: هیات پارلمانی ایران به دعوت مجلس ویتنام به این کشور رفت. وی ادامه داد: هیات پارلمانی ایران متشکل از آقای میرسلیم نماینده تهران، احمدی بیغش



با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما محترمید

با هم پرواز کنیم.

!Fly Together.